PRESTACAO DE CONTAS
DO TERCElI RO SETOR

Associ agdo Beneficente Antdni o José GQuarda (AJG - Educagéao

Periodo: 01/02/ 2024 a 29/ 02/ 2024

Contrato n°: 2023/00.539-9 - Terno de Col aboragao
Orgdo Pablico: Prefeitura Minicipal de Sorocaba

Enti dade Beneficiaria: Associ acdo Beneficente Antonio José Guarda (AJQ
- Educacéo

CNPJ: 07.032. 003/ 0001-56

Gbjeto: Inplenmento de acdo conjunta entre a Secretaria Minicipal de
Educacdo e Organi zacOes da Soci edade Civil por neio de Terno de

Col aboracao para a adm ni stracdo, gest&o e execucdo das ativi dades e
servi cos de educacado para atendi nento de criancas na Educacdo Infantil
(0 a 3 anos), em Prédio Miunicipal do Centro de Educacédo Infantil - CE
137, em conform dade comas Diretrizes Pedagdgi cas do Minicipio de
Sorocaba e o Pl ano de Trabal ho. Atendendo em periodo integral as turmas
de Bercario, Creche |, Creche Il e Creche Il encam nhadas pel a
Secretaria da Educacido através do Cadastro Minicipal Unico. Propiciando
atendi mrent o e acesso as vagas em seus aspectos fisicos, enocionais,
afetivos, cognitivo-linguisticos e sociais. Haja vista que o inplenento
do objeto de parceria ocorrera de forma a atender interesse publico
primari o, que consiste em of erecer ensino humani zado e de qual i dade.
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Cont a
CONTA CORRENTE

NP Agéncia N° Banco
3576-0 0356 (104) - Cai xa Econdm ca Federal

Qd. de Lancanentos: 00041
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Langanent o 00001

APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 16. 800, 00 02/ 02/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do
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AJG EOM

AGINDO JUNTOS GERAMOS == .

Sorocaba, 02 de Fevereiro de 2024.

Oficio AJG n° 21/24

A
Secretaria da Educacéo,
Prefeitura Municipal da Comarca de Sorocaba.

Assunto: Solicitagdo aporte conta do Termo de Colaboracéo n°® 2023/539-9 — CEI 137

A Organizacdo da Sociedade Civil AGINDO JUNTOS
GERAMOS +, doravante denominada AJG, comunica o aporte de R$ 16.800,00

(dezesseis mil e oitocentos reais) da Administracdo para a CEl 137, para pagamento dos

salarios dos funcionérios.

Informamos ainda que, apés efetuado o repasse,
realizaremos a devolucao do valor mencionado & mesma conta que foi transferida o aporte,

objeto ja de conhecimento de vossa secretaria.

Sendo somente 0 que se apresenta para 0 momento,
colocamo-nos a disposicdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos 0 ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracao.

Respeitosamente,

Assinado de

Maria Na forma digital

por Mariana

Ma n Cio Mancio Guia
Dados:

Guia 2024.05.24
09:35:59 -03'00"
AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

Presidente

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740
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Langanent o 00001
ANA CELI A CLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.8009, 22 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite ANA C. O
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024

Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
585 ANA CELIA OLIVEIRA 131310 13 0 0 1
DIRETOR EDUCACIONAL
Depto D
13 137 - T. COLAB, 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 4.500,00
11 INSS Sobre Salério 14,00 448,81
13 IRRF Sobre Salério 22,50 241,97
Total Vencimentos Tatal Descontos
4.500,00 690,78
Total Liquido > 3.809,22
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.500,00 4.500,00 4.500,00 360,00 4.500,00 22,50
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
585 ANA CELIA OLIVEIRA 131310 13 0 0 1
DIRETOR EDUCACIONAL
Depto Descrigéio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 4.500,00
11 INSS Sobre Salario 14,00 448,81
13  IRRF Sobre Salério 22,50 241,97
¢ WAIS*
ficio Guid
Total Vencimentos Total Descontos
4.500,00 690,78
Total Liquido —> 3.809,22
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.500,00 4.500,00 4.500,00 360,00 4.500,00 22,50
4 £

Assinatura

Data




CAIX.

Comprovante de Pagamento de Salério

CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Nome do pagador:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagédo

ANA CELIA OLIVEIRA

*** 886.378-**

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-846581694-6
104036195

R$ 3.809,22
02/02/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

WO
0T
M REQVF 0@550
s i ANO W povd
ot oW 539'9




Langanent o 00001
ANGELI CA LAI NE DOS SANTOS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.594,12 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite ANGELICA L. D. S V.
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1402 ANGELICA LAINE DOS SANTOS VIEIRA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto _Descrigdo
13 137 -T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
4  Salério Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.722,36 128,24
Total Liquido => 1.594,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1402 ANGELICA LAINE DOS SANTOS VIEIRA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigéo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
4  Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
QS MAISY
Total Vencimentos Total Descontos
1.722,36 128,24
Total Liquido —> 1.594,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 et
/ /
Data

Assinatura




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

ANGELICA LAINE DOS SANTOS VIEI
*** 497.318-**

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-793577528-2
104036199

R$ 1.594,12
02/02/2024

Operagcéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

. MO
0T
A RECY' £SO
Vnm @wﬁa\cﬁ Gl




Langanent o 00001
CHARLENE GUI MARAES BATI STA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.594,12 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite CHARLENE G B
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
660 CHARLENE GUIMARAES BATISTA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrig
13 137 - T. COLAB, 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
4  Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24
Total Vencimentos Taotal Descontos
1.722,36 128,24
Total Liquido => 1.594,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
660 CHARLENE GUIMARAES BATISTA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigéo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
4  Salério Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24
Total Vencimentos Total Descontos
1.722,36 128,24
Total Liquido => 1.594,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 igd

Assinatura

[

Data




CA' WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios
2-FOLHA AJG CC03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

CHARLENE GUIMARAES BATISTA
***.616.988-**

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-795858565-0
104036179

R$ 1.594,12
02/02/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informages enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:




Langanent o 00001
DULCI LENE APARECI DA NAVAS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.432, 46 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite DULCI LENE A. N. J.
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
586 DULCILENE APARECIDA NAVAS JOAQUIM 411005 13 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto _ Descrici
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.660,32 227,86
Total Liquido => 1.432,46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 b
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
586 DULCILENE APARECIDA NAVAS JOAQUIM 411005 13 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigéo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 227,86
Total Liquido —> 1.432,46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 i
/ /

Assinatura




CA A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagéo

DULCILENE APARECIDA NAVAS JOAQ
*** 029.338-**

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-846580855-2
104036184

R$ 1.432,46
02/02/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:




Langanent o 00001
ELAI NE CRI STI NA DE QUEI ROz

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.556, 54 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite ELAINE C. D. Q
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024

Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Sator Secao Folha
587 ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Doacriﬂo
13 137 -T. COLAB, 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
4 Salério Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.784,40 227,86
Total Liquido —> 1.556,54
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 R
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Chbo Emprosa Local Depto Setor Secao Folha
587 ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigido
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4  Salério Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
Total Vencimentos Total Descontos
1.784,40 227,86
Total Liquido => 1.556,54
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 kkiy
/ /
Assinatura Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Saléario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagéao

ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ
***,008.888-**

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-795678108-7
104036181

R$ 1.556,54
02/02/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:




Langanent o 00001
ERI CA PATRI Cl A DE OLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 441, 15 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite ERICA P. D. O
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
596 ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto _Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 6,00 332,06
4 Salrio Familia 1,00 62,04
23 Hora Atividade 83,02
270 Férias No Més 24,00 1.328,26
271  1/3 de Férias no Més 442,75
11 INSS Sobre Salario 9,00 35,97
53 Liquido de Férias 1.631,42
322 INSS Férias Més -Recibo 139,59
Total Vencimentos Tatal Descontos
2.248,13 1.806,98
Total Liquido => 441,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 2.186,09 2.186,09 174,89 415,08 wERRE
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
596 ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 6,00 332,06
4  Salario Familia 1,00 62,04
23 Hora Atividade 83,02
270 Férias No Més 24,00 1.328,26
271  1/3 de Férias no Més 442,75
11 INSS Sobre Salario 9,00 35,97
53 Liquido de Férias 1.631,42
322  INSS Férias Més -Recibo 139,59
ERAVE
0 (3\3\c\
e
Total Vencimentos Total Descontos
2.248,13 1.806,98
Total Liquido => 441,156
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 2.186,09 2.186,09 174,89 415,08 Y
/ /

Assinatura

Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

NSA:

Convénio:
Tipo de compromisso:
Compromisso:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA
e 877.028-**

Crédito em conta corrente

104 - 3499 - 000-751099355-6
104036185

R$ 441,15
02/02/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:




Langanent o 00001
EVELYN STEFANI DA SILVA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.532,08 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite EVELYN S. D. S. C
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
624 EVELYN STEFANI DA SILVA CIRILO 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigiio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.660,32 128,24
Total Liquido > 1.5632,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 AR
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome _ Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
624 EVELYN STEFANI DA SILVA CIRILO 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigéio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
S\
R w e
(N0 W o
\$ e
Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 128,24
Total Liquido => 1.532,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 i
/ /
Assinatura Data




CA' A Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:
NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

EVELYN STEFANI DA SILVA CIRILO
*** 513.098-**

Crédito em conta corrente

104 - 3499 - 000-751098018-7
104036188

R$ 1.532,08
02/02/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:




Langanent o 00001
FRANCI ELE LAl S DE LARA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.656, 16 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite FRANCI ELE L. D. L. A

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cbo Depto Sator Secao Folha
1276 FRANCIELE LAIS DE LARA ALMEIDA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrig
13 137 -T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
4  Salério Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24
Total Vencimentos Total Descontos
1.784,40 128,24
Total Liquido => 1.656,16
Salario Base Base Calculo FGTS Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 bt
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome Cbo Depto Setor Secao Folha
1276 FRANCIELE LAIS DE LARA ALMEIDA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descri¢édo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
4 Salério Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
MSH
Total Vencimentos Total Descontos
1.784,40 128,24
Total Liquido > 1.656,16
Salario Base Base Calculo FGTS Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 s

Assinatura

Data




CA wWWA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

FRANCIELE LAIS DE LARA ALMEIDA
** 311.248-**

Crédito em conta corrente

104 - 3499 - 000-875606719-2
104036198

R$ 1.656,16
02/02/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

TERMO
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Langanent o 00001
FRANCI NE LOPES DOS SANTOS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.532,08 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite FRANCINE L. D. S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
589 FRANCINE LOPES DOS SANTOS 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB, 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.660,32 128,24
Total Liguido => 1.532,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 ek
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
589 FRANCINE LOPES DOS SANTOS 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigéio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24
Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 128,24
Total Liquido —> 1.5632,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 v
/ /

Assinatura

Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagao

FRANCINE LOPES DOS SANTOS
*** 630.438-**

Crédito em conta corrente

104 - 0356 - 000-846328779-2
104036182

R$ 1.532,08
02/02/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagcéo bancaria:




Langanent o 00001
GABRI ELA MARY VASQUE

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 441, 14 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite GABRIELA M V. R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024

Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
658 GABRIELA MARY VASQUE RAMON 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descrigédo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 6,00 332,06
4  Salério Familia 1,00 62,04
23 Hora Atividade 83,02
270 Férias No Més 24,00 1.360,62
271 1/3 de Férias no Més 453,54
11 INSS Sobre Salério 9,00 35,98
53 Liquido de Férias 1.670,69
322 INSS Férias Més -Recibo 143,47
Total Vencimentos Tatal Descontos
2.291,28 1.850,14
Total Liquido => 441,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 2.229,24 2.229,24 178,34 415,08 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
658 GABRIELA MARY VASQUE RAMON 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 6,00 332,06
4  Salario Familia 1,00 62,04
23  Hora Atividade 83,02
270 Férias No Més 24,00 1.360,62
271  1/3 de Férias no Més 453,54
11 INSS Sobre Salario 9,00 35,98
53 Liquido de Férias 1.670,69
322 INSS Férias Més -Recibo 143,47
Total Vencimentos Total Descontos
2.291,28 1.850,14
Total Liquido => 441,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 2.229,24 2.229,24 178,34 415,08 ki
X
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CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

NSA:

Convénio:
Tipo de compromisso:
Compromisso:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagdo

GABRIELA MARY VASQUE RAMON
*** 225.868-**

Crédito em conta corrente

104 - 2757 - 000-795815129-3
104036194

R$ 441,14
02/02/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:
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Langanent o 00001
GEDALI A ALVES DE CLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.332,73 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite CEDALIA A. D. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1540 GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA 514320 13 0 0 d
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Depto _Descrigs
13 137 - T. COLAB, 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.491,57
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 51,43
11 INSS Sobre Salario 9,00 117,69
109 Desc. Vale Transporte 6,00 92,58
Total Vencimentos Total Descontos
1.543,00 210,27
Total Liguido => 1.332,73
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 kb
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome Cho __Empresa Local Depto_ Setor Secao Folha
1540 GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA 514320 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Depto Descrigdo
13 137 -T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 29,00 1.491,57
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 51,43
11 INSS Sobre Salario 9,00 117,69
109 Desc. Vale Transporte 6,00 92,58
Total Vencimentos Total Descontos
1.543,00 210,27
Total Liquido => 1.332,73
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 Ty
X
WO
et —
Assinatura \\\“‘\ © (.,\\\3 Data




CA, WA Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA
***815.078-**

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-866041392-8
104036192

R$ 1.332,73
02/02/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:




Langanent o 00001
G SELE MARI A MANG NA DE FREI TAS

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 436, 17 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite GSELEM M D. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
594 GISELE MARIA MANGINA DE FREITAS 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto _Descri;
13 137 - T. COLAB, 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 6,00 332,06
4  Salério Familia 1,00 62,04
23 Hora Atividade 83,02
270 Férias No Més 24,00 1.328,26
271 1/3 de Férias no Més 442,75
11 INSS Sobre Salario 9,00 35,97
53 Liquido de Férias 1.631,42
109 Desc. Vale Transporte 6,00 4,98
322 INSS Férias Més -Recibo 139,59
Total Vencimentos Tatal Descontos
2.248,13 1.811,96
Total Liguido = 436,17
Salario Base Sal.Cantr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 2.186,09 2.186,09 174,89 415,08 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
594 GISELE MARIA MANGINA DE FREITAS 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descrigéio
13 137 -T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 6,00 332,06
4  Salario Familia 1,00 62,04
23 Hora Atividade 83,02
270 Férias No Més 24,00 1.328,26
271  1/3 de Férias no Més 442,75
11 INSS Sobre Salario 9,00 35,97
53 Liquido de Férias 1.631,42
109 Desc. Vale Transporte 6,00 4,98
322 INSS Férias Més -Recibo 139,59
Total Vencimentos Total Descontos
2.248,13 1.811,96
Total Liquido => 436,17
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 2.186,09 2.186,09 174,89 415,08 il
- GWNSY /
Assinatura 0 \\“\\“QS Aid Data
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CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo

GISELE MARIA MANGINA DE FREITA
***972.938-**

Crédito em conta corrente

104 - 0367 - 000-831876984-6
104036189

R$ 436,17

Data da efetivagdo 02/02/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informag@es enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

1 0800 726 2492




Langanent o 00001
| ANDRA CRI STI NA M ZAEL SI LVA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.594,12 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite | ANDRA C. M S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
625 |ANDRA CRISTINA MIZAEL SILVA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descricdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4  Salério Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
Total Vencimentos Total Descontos
1.722,36 128,24
Total Liquido => 1.594,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 e
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
625 IANDRA CRISTINA MIZAEL SILVA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigédo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4  Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
S
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Total Vencimentos Total Descontos
1.722,36 128,24
Total Liquido => 1.594,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 HRE
[ /
Assinatura Data




CA' WA Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Compromisso:
NSA:

Convénio:
Tipo de compromisso:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

IANDRA CRISTINA MIZAEL SILVA
*** 912.358-**

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-796318563-0
104036193

R$ 1.594,12
02/02/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:
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Langanent o 00001
JANE APARECI DA DA Sl LVA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.532,08 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite JANE A. D. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
590 JANE APARECIDA DA SILVA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto _Descrigio
13 137 -T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Saldrio 9,00 128,24
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.660,32 128,24
Total Ligquido —> 1.5632,08
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
590 JANE APARECIDA DA SILVA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigéo
13 137 -T.COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24
\ :
W0l
\'\3“ e(\‘.e
Total Véncimentos Total Descontos
1.660,32 128,24
Total Liquido => 1.5632,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 i
/ /
Assinatura

Data




CA' WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagédo

JANE APARECIDA DA SILVA
*** 683.878-**

Crédito em conta corrente

104 - 0356 - 000-846328247-2
104036191

R$ 1.532,08
02/02/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:




Langanent o 00001
M LENA MOREI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.594, 12 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite M LENA M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
623 MILENA MOREIRA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto D ica
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4  Salério Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
1.722,36 128,24
Total Liquido => 1.594,12
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 il
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
623 MILENA MOREIRA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigéo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
4  Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
\}\v\\S*
N\
W 5 oo
MO\ e
(e9
FELIZ ANIVERSARIO!!! Total Vencimentos Total Descontos
1.722,36 128,24
Total Liquido => 1.594,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 o

Assinatura




c A ' X Comprovante de Pagamento de Saléario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagédo

MILENA MOREIRA
***430.5618-**

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-796318642-3
104036183

R$ 1.594,12
02/02/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacéo bancaria:

0800 726 2492




Langanent o 00001
PATRI CI A CARCLI NE REG NO

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 379, 11 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite PATRICTA C. R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Sator Secao Folha
595 PATRICIA CAROLINE REGINO DE OLIVEIRA 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto _Descrig
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1  Salario 6,00 332,06
23 Hora Atividade 83,02
270 Férias No Més 24,00 1.328,26
271  1/3 de Férias no Més 442,75
11 INSS Sobre Salério 9,00 35,97
53 Liquido de Férias 1.631,42
322 INSS Férias Més -Recibo 139,59
Total Vencimentos Total Descontos
2.186,09 1.806,98
Total Liquido => 379,11
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 2.186,09 2.186,09 174,89 415,08 b
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
595 PATRICIA CAROLINE REGINO DE OLIVEIRA 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 6,00 332,06
23 Hora Atividade 83,02
270 Férias No Més 24,00 1.328,26
271 1/3 de Férias no Més 442,75
11 INSS Sobre Salario 9,00 35,97
53 Liquido de Férias 1.631,42
322 INSS Férias Més -Recibo 139,59
Total Vencimentos Total Descontos
2.186,09 1.806,98
Total Liquido => 379,11
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 2.186,09 2.186,09 415,08 Sk,
i /
Assinatura Data




CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCO03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagdo

PATRICIA CAROLINE REGINO DE OL
*** 063.858-**

Crédito em conta corrente

104 - 0367 - 000-796074778-5
104036187

R$ 379,11
02/02/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:




Langanent o 00001
SABRI NA DE GCES

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.556, 54 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite SABRI NA D. G

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Sator Secao Folha
592 SABRINA DE GOES 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto _Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
4  Salério Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.784,40 227,86
Total Liquido > 1.556,54
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 S
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome Cbo _Empresa Local Depto Setor Secao Folha
592 SABRINA DE GOES 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
13 137 -T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
4  Salario Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
ey
Q WQS'V\
\ \o
NOW po0 Y
(O Wt e
oS\
Total Vencimentos Total Descontos
1.784,40 227,86
Total Liquido —> 1.556,54
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 o
/ /

Assinatura

Data




CA' y A Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

SABRINA DE GOES

e 714.618-**

Crédito em conta corrente
104 - 0356 - 000-846328161-1
104036196

R$ 1.556,54
02/02/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

&
(USGEMOS WAIS
M'a‘. ente
TERt
(NS Y SQD;)QG&-‘Q

RO o of h
1 @“\ {N 21\\1053%!10
N\“\ \




Langanent o 00001
SANDRA REG NA CANCI AN

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 441, 15 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite SANDRA R C P

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024

Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Sator Secao Folha
597 SANDRA REGINA CANCIAN PEREIRA 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Doscrkao
13 137 -T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 6,00 332,06
4  Saldrio Familia 1,00 62,04
23 Hora Atividade 83,02
270 Férias No Més 24,00 1.328,26
271 1/3 de Férias no Més 442,75
11 INSS Sobre Salério 9,00 35,97
53 Liquido de Férias 1.631,42
322 INSS Férias Més -Recibo 139,59
Total Vencimentos Tatal Descontos
2.248,13 1.806,98
Total Liquido => 441,15
Salario Base Sal,Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 2.186,09 2.186,09 174,89 415,08 kckh
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
597 SANDRA REGINA CANCIAN PEREIRA 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descrigéo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 6,00 332,06
4 Salario Familia 1,00 62,04
23 Hora Atividade 83,02
270 Férias No Més 24,00 1.328,26
271  1/3 de Férias no Més 442,75
11 INSS Sobre Salario 9,00 35,97
53 Liquido de Férias 1.631,42
322 INSS Férias Més -Recibo 139,59
Total Vencimentos Total Descontos
2.248,13 1.806,98
Total Liquido => 441,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 2.186,09 2.186,09 174,89 415,08 dltion
X
WO
LA / /
Assinatura A0 Data
W

o e L




CAIX.

Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagdo

SANDRA REGINA CANCIAN PEREIRA
*** 352.628-**

Crédito em conta corrente

104 - 0367 - 000-831868747-5
104036197

R$ 441,15
02/02/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

WAISH
G S &
DO I g O
M wa e
MO
p0® 580
LY s
V;Gfi“ ‘;‘2“‘“@\0&0&3@%\1&\13
N

RS




Langanent o 00001
TAI'S APARECI DA DE QLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.721,18 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite TAIS A D O R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
598 TAIS APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 239405 13 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Depto Descrigdo
13 137 -T. COLAB, 539-9/2023
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.000,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 158,82
109 Desc. Vale Transporte 6,00 120,00
Total Vencimentos Tatal Descontos
2.000,00 278,82
Total Liquido > 1.721,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 b
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome Cbo P Local Depto Setor Secao Folha
598 TAIS APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 239405 13 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Depto Descrigéio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.000,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 158,82
109 Desc. Vale Transporte 6,00 120,00
Total Vencimentos Total Descontos
2.000,00 278,82
Total Liquido ~> 1.721,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 S
/ /

Assinatura

Data




CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagéo

TAIS APARECIDA DE OLIVEIRA ROD
***007.738-**

Crédito em conta corrente

104 - 0367 - 000-846591551-0
104036186

R$ 1.721,18
02/02/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:




Langanent o 00001
VI VI ANE JUSTI Nl ANA DE CLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 237, 89 31/ 01/ 2024 02/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite Viviane J. d. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1775 VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA 514320 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Depto _Descrigio
13 137 -T. COLAB, 539-9/2023
Cédigo Descrigido Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 5,00 257,17
11 INSS Sobre Salério 7,50 19,28
FELIZ ANIVERSARION! Total Vencimentos Tatal Descontos
257,17 19,28
Total Liquido => 237,89
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 257,17 25717 20,57 25717 ki
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1775 VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA 514320 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 5,00 257,17
11 INSS Sobre Salério 7,50 19,28
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
257,17 19,28
Total Liquido => 237,89
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 257,17 257,17 20,57 257,17 bioky
/ /
Assinatura

Data




CA' WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
385

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagéo

VIVIANE JUSTIANA DE OLIVEIRA
w* 528.708-**

Crédito em conta corrente

104 - 4137 - 000-795825582-0
104036190

R$ 237,89
02/02/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

TeRMO
G0 COME co?\fggfoc




Langanent o 00001
PVS/ FMI/ URBES

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 424, 80 02/ 02/ 2024 05/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Fatura 1000823613 PMS/ FMI -. U

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08
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06/02/24, 09:29 GErenciador:::CAIXA

@EREME%D& A

22 Via - Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0356 / 003 / 00003576-0

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0191 / 00000024000-1

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PMS/FMT/URBES

CPF/CNPJ: 46.634.044/0001-74

Valor: R$ 424,80

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da operacdo: VT URBES CEI 137

Histérico:

Data de débito: 05/02/2024

Data / Hora da operagéo: 05/02/2024 16:05:27
Cédigo da operagdao: 00113932
Chave de segurancga: Q2LJ1KZ0X651SML]

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa



Langanent o 00001
ELAI NE DE OLI VEI RA CAMPCS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.532,08 31/ 01/ 2024 05/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite ELAINE D. O C

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
588 ELAINE DE OLIVEIRA CAMPOS 239215 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE APOIO
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB, 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.660,32 128,24
Total Liquido —=> 1.532,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 Sikd
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2024
Cédigo _Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
588 ELAINE DE OLIVEIRA CAMPOS 239215 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE APOIO
Depto Descrigéo
13 137 -T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24
\\‘h
oot
1o GOV
pGIND a\‘\a“c\te
preser
Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 128,24
Total Liquido => 1.5632,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 i
/ /

Assinatura

Data




CAIX.

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
386

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

ELAINE DE OLIVEIRA CAMPOS
*** 187.378-**

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-846360685-5
104068717

R$ 1.532,08
05/02/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informages enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:




Langanent o 00001

DEB TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 18, 00 06/ 02/ 2024 06/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



19/02/24, 13:42

X

Ge renciAdor CA.IXa

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
0356 | 003 | 00003477-1

0356 | 003 | 00003576-0

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operagdo:

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
R$ 18,00

TARIFA CEI 137 0602

Data de débito:

Data/hora da operacéo:

19/02/2024

19/02/2024 13:42:52

Cédigo da operacdo: 03317724
Chave de seguranca: 8RXA185LKG9IN1W7

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/S| IBC/imprime_transferencia.processa
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Langanent o 00001

APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 379, 14 07/ 02/ 2024 07/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



AJG BRI

AGINDO JUNTOS GERAMOS ==

Sorocaba, 07 de Fevereiro de 2024.

Oficio AJG n° 24/24

A
Secretaria da Educacéo,
Prefeitura Municipal da Comarca de Sorocaba.

Assunto: Solicitagdo aporte conta do Termo de Colaboracéo n°® 2023/539-9 — CEI 137

A Organizacdo da Sociedade Civil AGINDO JUNTOS
GERAMOS +, doravante denominada AJG, comunica o aporte de R$ 379,14 (trezentos e

setenta e nove reais e catorze centavos) da Administracéo para a CEl 137, para pagamento

do FGTS dos funcionarios.

Informamos ainda que, apds efetuado o repasse,
realizaremos a devolucao do valor mencionado & mesma conta que foi transferida o aporte,

objeto ja de conhecimento de vossa secretaria.

Sendo somente 0 que se apresenta para 0 momento,
colocamo-nos a disposicdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos 0 ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracao.

Respeitosamente,

U
AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

Presidente

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740
SGTS - Sistena de Gestédo do Terceiro Setor | Docunmento gerado em 14/11/2024 02: 39: L



Langanent o 00001

QU A FGTS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.135, 80 31/ 01/ 2024 07/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

GRF 0179809 FGTS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



LTS

FUNDO DE GARANTIA D0 TEMPD 08 SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/01/2024 - 15:49:06

01-RAZAO SOCIAL/INOME

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

02-DDD/TELEFONE

(0011)23068785

07-ALIQUOTA FGTS

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES
515 1 39.197,61 21 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 07.032.003/0001-56 01/2024 07/02/2024
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
3.135,80 0,00 3.135,80

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2024**

| 858100000315 358001792408 207685050807 703200300015 |

AUTE

NTICAGAO MECANICA

rOTS

FUMDO BE GARANTIA DO TEMPG UE SERVED

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/01/2024 - 15:49:06

01-RAZAO SOCIAL/NOME

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

02-DDD/TELEFONE
(0011)23068785

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 39.197,61 21 8
08-cOD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCR|CAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 07.032.003/0001-56 01/2024 07/02/2024
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
3.135,80 0,00 3.135,80
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2024**
HMREY
Q ,
NGO a“a(\a\‘\a
| 858100000315 358001792408 207685050807 703200300015 | %TENW@QQCAO MECANICA
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08/02/24, 08:50

GEREME%D& A

GerenciAdor----Ca IXA

23 Via - Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Conta de débito:

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

0356 / 003 / 00003576-0

858100000315 358001792408

Representacdo numérica do cédigo de barras:

207685050807 703200300015

CNPJ/CEI empresa:

07.032.003/0001-56

Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/02/2024
Competéncia: 01/2024
Valor recolhido: 3.135,80

Identificacdo da operagdo:

FGTS CEI 137

Data / hora:

Data de Débito:

07/02/2024

07/02/2024

Cédigo da operagdo: 00526853
Chave de seguranca: T7H811KZM8XULZXU

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gfip.processa
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Langanent o 00001

DEB TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 0, 90 07/ 02/ 2024 07/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



19/02/24, 13:43

i

Ge r.enciador---CALXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003477-1

0356 | 003 | 00003576-0

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operacgio:

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

R$ 0,90

TARIFA CEI 137 0702

Data de débito:

Data/hora da operagéo:

19/02/2024

19/02/2024 13:43:34

Cédigo da operacéo:
Chave de seguranca:

03350922

SV27CYNO2F8KXTSE

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIlBC/imprime_transferencia.processa

11



Langanent o 00001

APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.681, 07 08/ 02/ 2024 08/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



AJG BRI

AGINDO JUNTOS GERAMOS ==

Sorocaba, 08 de Fevereiro de 2024.

Oficio AJG n° 25/24

A
Secretaria da Educacéo,
Prefeitura Municipal da Comarca de Sorocaba.

Assunto: Solicitagdo aporte conta do Termo de Colaboracéo n°® 2023/539-9 — CEI 137

A Organizacdo da Sociedade Civil AGINDO JUNTOS
GERAMOS +, doravante denominada AJG, comunica o aporte de R$ 3.681,07 (trés mil,

seiscentos e oitenta e um reais e sete centavos) da Administracéo para a CEl 137, para

pagamento da rescisao de funcionarios.

Informamos ainda que, apés efetuado o repasse,
realizaremos a devolucao do valor mencionado & mesma conta que foi transferida o aporte,

objeto ja de conhecimento de vossa secretaria.

Sendo somente 0 que se apresenta para 0 momento,
colocamo-nos a disposicdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos 0 ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracao.

Respeitosamente,

“Mosao, Woo  Guiou
AGINDO JUNTOS GERA\%/IOS +
MARIANA MANCIO GUIA

Presidente

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740
SGTS - Sistena de Gestédo do Terceiro Setor | Docunmento gerado em 14/11/2024 02: 39: L



Langanent o 00001
RESCI SAO FRANCI NE LOPES DOS SANTOS

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1.839,50 01/ 02/ 2024 08/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Ternmb de Resci sao FRANCINE L. D. S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



cey 135
0‘7 (¢ B,

01 CNPJ/CEI 02 RazZo Social/Nome
07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bgirro i
Rua Humberto de Campos 680 Jardim Zulmira
05 Municipio 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
18061-000 8800600
11 Nome
FRANCINE LOPES DOS SANTOS
15 UF 16 CEP 18 CPF
e Nascimento 20 Nome da Mae
21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.
22 Causa do Afastamento
Resciséo contratual a pedido do empregado
23 Remuneragdo Més Ant. 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 C4d. Afastamento
1.660,32 17/05/2023 01/02/2024 01/02/2024 SJ1
28 Penséo Alim. (%) TRCT 29 Pensdo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cddigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
46000010183 71.558.530/0001-06 - SINSAUDE
| VERBAS RESCISORIAS
 Rubrica Valor __ [Rubrica Valor __|Rubrica Valor
50 Saldo de 1/dias Salario (liquido 55,34|51 Comissdes 0,00 b2 Gratificagdo 0,00
de O/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,00{54 Adicional de Periculosidade % 0,00 55 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,00|57 Gorjetas 0,00 68 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0.00|60 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,00 61 Multa Art. 479/CLT 0,00
Varidvel
62 Saldrio-Familia 0,00]63 13° Salério Proporcional 1/12 138,36 4.1 13° Salério Exercicio /12 0,00
avos VoS
65 Férias Proporcionais 9/12 avos 1.245,24 166.1 Férias Vencidas Per. 0,00 B8 Terco Constitucional de Férias 415,08
Aquisitivo a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,00]70 13° Salario (Aviso-Prévio 0,00 71 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) ndenizado)
aGX
Lo laek @ Q
\NAA \D N4 '\:’ i\“ o o “\‘\0
\ \33 3G oW
— ]
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Penséo Alimenticia 0,00|101 Adiantamento Salarial 0,00 102 Adiantamento de 13° Salério 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00{104 Indenizag&io Art. 480 CLT 0,00 [105 Empréstimo em Consignagdo 0,00
112.1 Previdéncia Social 4,15]112.2 Previdéncia Social - 13° 10,37114.1 IRRF 0,00
Salario
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00




01 CNPJ/CEI 02 Razdo Social/Nome
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

11 Nome
FRANCINE LOPES DOS SANTOS
17 CTP S (n°, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento

22 Causa do Afastamento
Rescis&o contratual a pedido do empregado

24 Data de Admissdo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cad. Afast 29 PensZo Alimenticia (%) FGTS
17/05/2023 01/02/2024 01/02/2024 SJ1 0,00
30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescis&o do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia & rescis&o prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT néo é devida, tendo em vista a duragéo do
contrato de trabalho ndo ser superior a um ano de servigo e ndo existir previsio de assisténcia & rescisdo contratual em Acordo ou

Convengao Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugédo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das

verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 1.839,50, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é
parte integrante do presente Termo de Quitagdo.

de de

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

MARIANA MANCIO GUIA-CPF:467.546.078-07

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsével Legal do Trabalhador
\x\'\“g.w\s*
“c,\\m\}\“ o
e
P60 aﬁi\%w WC:\%;B
“:‘Q\,\\\\\S‘“

156 Informagdes a CAIXA:




CA ' X Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
399

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

FRANCINE LOPES DOS SANTOS
*** 630.438-**

Crédito em conta corrente

104 - 0356 - 000-846328779-2
104481056

R$ 1.839,50
08/02/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

0800 726 2492




Langanent o 00001
RESCI SAO SABRI NA DE GOES

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1.841, 57 01/ 02/ 2024 08/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Ternmb de Resci sao SABRI NA D. G

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



01 CNPJ/CEI 02 Razdo llNome
07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Lc !

A o2

n ‘J_\.

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)
Rua Humberto de Campos 680

04 Bairro
Jardim Zulmira

07 CEP

05 Municipio
18061-000

Sb

10 PIS/PASEP
CONFIDENCIAL

11 Nome
SABRINA DE GOES

08 CNAE
8800600

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)

13 Bairro

14 Municipio

20 Nome da Mée

16 CEP |17 CTP S (n° série, UF) | 18 CPF

21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.
22 Causa do Afastamento
Rescisé&o contratual a pedido do empregado
23 Remuneragdo Més Ant. 24 Datade Admissdo [25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cad. Afastamento
1.660,32 17/05/2023 01/02/2024 01/02/2024 SJ1
28 Pensao Alim. (%) TRCT 29 Pensdo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
46000010183 71.558.530/0001-06 - SINSAUDE
 Rubrica V. Valor Valor
50 Saldo de 1/dias Saléario (liquido 55,34/51 Comissdes 0,00 52 Gratificagdo 0,00
de Offaltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,00]54 Adicional de Periculosidade % 0,00 65 Adicional Noturno Horas a % 0,00,
56.1 Horas Extras Horas a % 0,00(57 Gorjetas 0,00 68 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Saldrio 0,00{60 Multa Art. 477, § 8°%CLT 0,00 1 Multa Art. 479/CLT 0,00
Varidvel
62 Salario-Familia 1 dias 2,07)63 13° Salério Proporcional 1/12 138,36 4.1 13° Salério Exercicio /12 0,00
avos VoS
65 Férias Proporcionais 9/12 avos 1.245,24 166.1 Férias Vencidas Per. 0,00 68 Tergo Constitucional de Férias 415,08
Aquisitivo a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,00]70 13° Salario (Aviso-Prévio 0,00/71 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) ndenizado)
O
o Q@aﬁ-“w
< [ 1 >
N ’ \ y \ ‘c“‘&\Q\Q / \9\}\%&(‘\\3\){\4{\?‘\%‘;\\ Ql}
P RN
/, ) ‘ WO o
\
Desconto Valor | Desconto Valor __ |Desconto Valor
100 Pens&o Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,00 (102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00|104 Indenizagéo Art. 480 CLT 0,00 105 Empréstimo em Consignagdo 0,00
112.1 Previdéncia Social 4,15]112.2 Previdéncia Social - 13° 10,37114.1 IRRF 0,00
Salario
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00



Renato Nogueira
Confidencial


02 o Somaome ;
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

01 CNPJ/CEI
07.032.003/0001-56

11 Nome
SABRINA DE GOES
18 CPF

19 Data de Nascimento |20 Nome da Mae

22 Causa do Afastamento
Rescis&o contratual a pedido do empregado

24 Data de Admiss&o 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afast 29 Pensdo Alimenticia (%) FGTS
17/05/2023 01/02/2024 01/02/2024 SJ1 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescis&o do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidag&o das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia a rescis&o prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT néo é devida, tendo em vista a duragéo do
contrato de trabalho ndo ser superior a um ano de servigo e néo existir previséo de assisténcia a resciséo contratual em Acordo ou

Convengao Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das

verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 1.841,57, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é
parte integrante do presente Termo de Quitagdo.

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
MARIANA MANCIO GUIA-CPF:467.546.078-07

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsével Legal do Trabalhador

156 Informagdes a CAIXA:




CAl

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
399

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

SABRINA DE GOES

e 714.618-**

Crédito em conta corrente
104 - 0356 - 000-846328161-1
104481057

R$ 1.841,57
08/02/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:




Langanent o 00001

APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.382,00 09/ 02/ 2024 09/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



AJG BRI

AGINDO JUNTOS GERAMOS ==

Sorocaba, 08 de Fevereiro de 2024.

Oficio AJG n° 27/24

A
Secretaria da Educacéo,
Prefeitura Municipal da Comarca de Sorocaba.

Assunto: Solicitagdo aporte conta do Termo de Colaboracéo n°® 2023/539-9 — CEI 137

A Organizacdo da Sociedade Civil AGINDO JUNTOS
GERAMOS +, doravante denominada AJG, comunica o aporte de R$ 3.382,00 (trés mil,

trezentos e oitenta e dois reais) da Administragdo para a CEl 137, para pagamento do vale

alimentagéo dos funcionarios.

Informamos ainda que, apés efetuado o repasse,
realizaremos a devolucao do valor mencionado & mesma conta que foi transferida o aporte,

objeto ja de conhecimento de vossa secretaria.

Sendo somente 0 que se apresenta para 0 momento,
colocamo-nos a disposicdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos 0 ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracao.

Respeitosamente,

AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

Presidente

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740
SGTS - Sistena de Gestédo do Terceiro Setor | Docunmento gerado em 14/11/2024 02: 39: L



Langanent o 00001
CAl XA CARTCES

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 3.382, 00 08/ 02/ 2024 09/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Bol et o 20240208002555 CAIXA C. P. P. S A

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



caIXA

e R Lo T o

|1o4-o | 10491.15668 96000.100048 00036.836286 7 96200000338200

Loral de Pagamento

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

Beneficidrio

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

CNPJICPF

39.459.331/0006-34

Agéncia ! Codigo do Beneficidrio

4255/1156696-5

Data do Dacumento

N° do Documento Espécie Dog. Aceite Data de Processamento Nosso Numera / Céd., do Documento
08/02/2024 20240208002555 DV N 08/02/2024 14000000000368362-7
so do Banco Cartaira Espécie Moeda Quantidads Mosda Valor Mosda
RG R$

Instrugbes

Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apds o pagamento.

() Desconta / Abatimento

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. ,
AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI,1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO |

0,00
Ap6s o dia 04/03/2024 o pedido sera cancelado () Outras Dedugbes
sendo necessario fazer novo pedido. 0,00
{+) Mora / Multa
Produtos: Caixa Alimentagédo 0.00
Produtos: Caixa Alimentagdo .
{+) Outros Acréscimos
Beneficiario 0 ; 00

Pagador

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

©07.032.003/000156

R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JD SANTA LUCIA - SOROCABA / SP
Codigo de Baixa
AutenticagBio Mecanica A
Q\\\Sx FICHA DE COMPENSACAO
\\\"Q e
g\\\'b <L ‘90
______________________________________ \\é\ = s e s *‘i@% A0 _
R ™ S e
BENEFICIARIO : CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. Q
\k\\‘\\‘

AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI,1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SA@ PAULO, SP CEP: 04.571-

Nome do Beneficidrio

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

CNPJICPF

39.459.331/0006-34

Data de Vencimento

08/02/2024

Valor Cobrado

0,00

Agbéneia / Cadigo do Baneficiario

4255/1156696-5

Nosso Numero

14000000000368362-7

Autenticagdo Mecanica |

Garanta

mais eficiéncia

para sua empresa

com o novo meio de
pagamento automatico
em peddgio!

fele[.Y) ¢

Empresas

Para saber mais,
solicite uma proposta
através do QR Code.
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14/02/24, 09:25 Geren c:i_ador....CAl.xA

G%RENE%D& A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003576-0

Histérico do Pagamento: PG BLOQTO

Representacdo numérica do cédigo de barras: 3233362%63638828800'100048 00036.836286 7
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cédigo do Banco: 104

Cédigo do ISPB: 00360305

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
Nome/Razé&o Social: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
CPF/CNPJ: 39.459.331/0006-34

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razédo Social: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 08/02/2024

Data de Efetivacdo / Agendamento: 09/02/2024

Valor Nominal do Boleto: 3.382,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00 “R\\)\O
Multa (R$): 0,00 ‘,\%‘—C\)@Ow@é&og
W 6(3(‘0 w;_\\\()“o g,%\lm
Desconto (R$): 0,00 ?.c"‘n
F&\3\\\\\
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 3.382,00
Valor Pago (R$): 3.382,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



14/02/24, 09:25 Geren c:i_ador....CALxA

Identificacdo do Pagamento: VA CEI 137

Data/hora da operacgdo: 09/02/2024 17:01:15

Cédigo da operagdo: 040293835
Chave de seguranga: 0F239Q2G1L47TGQ9

Operacédo realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca. processa 2/2



Langanent o 00001

DEB TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1,80 14/ 02/ 2024 14/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



19/02/24, 13:45 GerenciAd:or CAIXA

GERENEIAD'C@ A i

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
Conta origem: 0356 | 003 | 00003477-1

Conta destino: 0356 | 003 | 00003576-0

Nome destinatario: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Valor: R$ 1,80

Identificacdo da operagdo: TARIFA CEI 137 1402

Data de débito: 19/02/2024

Data/hora da operacgéo: 19/02/2024 13:45:08

Cédigo da operacdo: 03235967
Chave de seguranca: KOGE6U2W98YU7A95

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



Langanent o 00001

APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.059, 00 15/ 02/ 2024 15/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



AJG R

AGINDO JUNTOS GERAMOS ==

Sorocaba, 15 de Fevereiro de 2024.

Oficio AJG n° 032/24

A
Secretaria da Educacéo,
Prefeitura Municipal da Comarca de Sorocaba.

Assunto: Solicitagdo aporte conta do Termo de Colaboragao n° 2023/539-9 — CEl
137

A Organizacdo da Sociedade Civili AGINDO
JUNTOS GERAMOS +, doravante denominada AJG, comunica o aporte de R$

1.059,00 (um mil e cinquenta e nove reais) da Administracéo para a CEl 137, para

pagamento da conta de internet e de energia elétrica.

Sem mais, aproveitamos 0 ensejo para renovar

nossos protestos de elevada estima e distinta consideracao.

Respeitosamente,

U
AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

Presidente

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740
SGTS - Sistena de Gestédo do Terceiro Setor | Docunmento gerado em 14/11/2024 02: 39: L



Langanent o 00001
CPFL JANEI RO

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 919, 19 31/ 01/ 2024 15/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Fatura 135293220 COWANH A P. DO F. E. L. C

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



Companhia Piratininga
de Forcae Luz

Urnd eripisesd do Grupo CERL Energin

HONOS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
R ANTON VARGAS 503 ¢cx

JD HUNGARES

18075-502 SOROCABA SP

N°. Medidor

PN

Lote Roteiro de leitura

CPFL

EMNERGIA

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N 135293220 Série C

Data de Emissé&o: 22/01/2024

Data de Apresentagio: 23/01/2024
Pag: 01 de 01

Conta Contrato N* 210049963601
Leitura Préximo Més: 08/02/2024

Reservado ao Fisco

06 SORBU894-00000000 31419603

PREZADO(A) CLIENTE

AL

714348173

30B3.0150.552F 484A. EC54.F183.117D.E573

4 tarifa e trib

ha seus dados sempr lizados, alguns itens di

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

HONOS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
R ANTON VARGAS, 503 cx

JD HUNGARES

18075-502 SOROCABA - SP

ATENDIMENTO

DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO

Cod. Més Quant. Unid,

115 N° 900454426675 Ref. Faturada  Med.
0605 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD JANRS 1054000 KWh
0801 Cansumo - TE JAN24 1084000 KWh

Tolal Distribuidora

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL

G .3375103

VOZA AN D R O AR
2023 DEZ s

1064 28 Consumo
m 33 Consumo kWn

1031
SET ARG A SR TR
AGD R TR

£ SELUTANCA ¢ reserve mais tempo para vocd em sen dia-a-dia. Mais informacdes avesse o enderego que consta no verso de sy conta.

SEU CODIGO

giio de sua fatara de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis ¢m 1osso site com rapider

CNPJ: 28.703.928/0001-51
INSC.EST: 798098428110
CLASSIFICACAO: Convencional B3 Comercial Outros Servicos Atividades - Trifasico 220 /

127V
“TOTAL A PAGAR

CONTA MES VENCIMENTO

Tarifacom ValorTotal  gage Cdlculo  Alig. ICMS  Base Calcuio

Tributos R§ 92 0%"6“ ICMS R$ ICMS. PISICOFINS  0,94%  433%
043440718 457,96 457,96 18,00 8243 375,83 353 16,26 Verde
043750983 461,23 461,23 18,00 83,02 378.21 356 168,38 (48 Dias

91919

‘QUIPALIENTOS DE M? OIg“f'.O / DATAS DE LEITURAS
et Emmﬂ (el i Loltura Fator  ConsumoTaxa de Porda  Loitura
DI0112024 13/12/2023  Multipt.

(W [% ProximoMos
3141 {) ‘( 776 w2 Ao

ﬁ*@"

1.054 08/02/2024

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENFRGIA
Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

Conf. Art. 356, § 2° da Resol 1000/2021 da Aneel,sua instalagao
estara sujeita a suspenséo de fornecimento até 90 (noventa) dias
corridos, contados da data do documento mals antigo vencido e ndo
pago sucessivamente,

Seu faturamento foi realizado pela média, em 10/01/2024 as 0955,
devido a Imével fechado. - 1° més. Mantenha livre acesso ao

medidor ou informe autoleitura.
CDE Escassez Midrica TUSD R$0,15 TE RS 6,54

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N*® 135293220 Série C

CédDébAutBanco  Total a Pagar (RS)

' Data de Vencimento
210049963601 919,19

__ 30/01/2024

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

ANTONIO CARLOS ALVES SOROCABA ME
POLACO MOTO PECAS
SUPERMERCADOS SUPER JOSE

R ANDRELINO DE SQUZA, 109 - JARDIM MARIA ANTONIA PRAD
R ATANASIO SOARES 2690 - JD MARIA ANTONIA PRADO
R RUBIAO DE ALMEIDA 736 - JARDIM SAQ CONRADO

AN
o

Pague aquu PIX

TN o
o o %\0"8 Ly

piratininga

Ui ennesss do Grugs CPRL Energia




15/02/24, 15:53

ki

Gerenci-a:D-or:::cAL: XA

23 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Conta de débito:

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003576-0

Representagcdonumeérica do
cédigo de barras:

836800000090 191901103199 635361639027

100499636015

Empresa:
Valor:

Identificacdo da operagdo:

CIA PIRATININGA FORCA LUZ SP
919,19

CPFL CEI 137

Data de débito: 15/02/2024
Data/hora da operacéo: 15/02/2024

Codigo da operagdo: 00183865

Chave de segurancga: 1GN5NHZLMKHUAFFP

Operagédo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa
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Langanent o 00001
AZZA TELECON

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 139, 80 24/ 01/ 2024 15/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Fatura 002220647 AZZA T.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



NOTA FISCAL MODELO 22

AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES SA
a ! z a CPF/CNPJ: 14.813.631/0001-34
IE/RG: 798.494.192.110

Internet que voa Fone: (15) 3333-1770

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 3500 - Além Ponte
CEP: 18013-280 - Sorocaba/SP
E-mail: sac@azza.net.br

- ~ Conta contrato
e N
Destinatario:
E 379259 - CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
E CPF/CNPJ: 212.938.688-17 IE/RG: 209805705
= Rua Allan Kardec, 503 - Vila Aimeida
= Sorocaba/ S&o Paulo CEP: 18075-440
Tipo de cliente: Comercial
L )
CFOP Natureza da operagé@o
5307 Prestacao de servigco de comunicagéo a nédo contribuinte
‘ Base de célculo do ICMS Aliquota l ‘ Valor do ICMS Valor do FUST ‘ Valor do FUNTTEL 1 Periodo da Prestagao Data da Emissao
112,41 18 20,23 0,88 0,44 de 15/01/2024 até 14/02/2024 09/02/2024

DADOS DO CONSUMO

Més Download Upload
01/2024 = 4.59 GB 291.74 MB
12/2023 o= 10.76 GB 2.31 GB
11/2023  pe— 38.23 GB 592 GB
10/2023 SEp——— 7585GB 1271 GB

09/2023  pre——————————— 77.31 GB 823 GB
08/2023 /Mu——— 78.20 GB 10.38 GB
07/2023  mmrw———————————  87.18 GB 12.98 GB

06/2023  ppee—— 55.74 GB 8.74 (5B
05/2023 e 22.84 GB 2.90G8B
%G\“Q \;\3{\3 R
W
R\‘\.@Q&O 20C
NN e
* W\
}sq\\k\
/Int'ormacéeAs cbmplementaréé - = orErT—— 7 heéervado ao fisco
ID titulo referéncia - 8669725 AUTENTICAGAO DIGITAL: C1A4.6986.3C69.D968.1121.34E5.E897.5B5F
| - Contribuigdes FUST 1% e Funtell 0,5% repassados a Anatel, sem repasse ao
cliente.

Il - N&o gera direito a crédito fiscal de IPI
| 11l - Valor aproximado dos Tributos Federais: 13,45% e Municipais: 2,00% - Fonte:
\‘BPT SRR e e, i —- el - - - s ) S—



i Bradesco

237-2
Vencimento Valor
15/02/24 139,80
Pagador

379259 - CAMILA CAMPOI
PAGLIATO HIAL
CPF/CNPJ: 212.938.688-17

Nosso Nimero
02/00008669725-1
Periodo de Referéncia
15/01/2024 - 14/02/2024
Ndmero Doc
8669725
Beneficiario

. AZZA TELECOM SERVICOS EM
TELECOMUNICACOES SA
14.813.631/0001-34

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 3500 -
Além Ponte 18013-280 Sorocaba/

il Bradesco

23793.39506 20000.866978 25000.386406 8 96270000013980

‘Beneficiario

AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES SA
Data Doc Numero Doc
24/01/24 8669725

: Valor do documento

Vencimento
15/02/24

139,80

Instrugdes de pagamento

Apds vencimento juros R$ 0,05 ao dia.

Ap6s vencimento multa R$ 2,80.

AgJCéd. Beneficiario
3395-2 / 00038644
\N‘ésso” Nl'lmefo i}
02/00008669725-1

Periodo de Referéncia
15/01/2024 - 14/02/2024

Pagador

379259 - CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL 212.938.688-17

Rua Allan Kardec, 503, Vila Aimeida Sorocaba - SP 18075-440

e

 BENEFICIARIO: .
AZZATELEGOMS&RVICO EM

'“Flslnmdu  Mendes, 3500 .
F’Drﬁe 18013-280 sqmcaw ‘

FICHA DE COMPENSAGAO

— Autenticagéo Mecénica -—



NOTA DE DEBITO

AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES SA Fatura: 8144337

QZZG

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 3500 - Além Ponte,
CEP: 18013-280 - Sorocaba - SP
CNPJ: 14.813.631/0001-34

Recib0:2099895

Contrato: 205605

Emissao: 05/01/2024
Competéncia: Janeiro/2024

TELECOM 12 Via - Cliente

Razao Social: CPF/CNPJ: IE/RG:

379259 - CAMILA CAMPOI PAGLIATO|212.938.688-17 209805705

HIAL

Endereco: Telefone:

Rua Allan Kardec, 503 - Vila Almeida,, (15) 3333-1770/(15) 98132-4799

Bairro: Municipio: UF: CEP:

PRODUTO DESCRICAO CFOP QUANT PRECO PRECO TOTAL
2709 OLE TV (Life Line HD) 1 R$ 19,89 R$ 19,89
1376 KASPERSKY 1 R$ 7,49 R$ 7,49
2335 CLUBE DE VANTAGENS 1 R$ 0,01 R$ 0,01

Total R$ 27,39

Observagdes:

Servigos de Valor Adicionado estédo desobrigados de Emissdo de Documento Fiscal e Recolhimento do ICMS e do
ISSQN por falta de previsao legal na Legislagéo do ICMS RICMS Decreto n° 45.490/2000 e na Lei Complementar Federal
n° 116/2003 c/Lei Complementar Municipal n® 50/97, e ainda, nos termos da Simula 334 do STJ. Acérdéo
0375115-42.2009.8.26.0000, 3* Camara de Direito Publico do TJSP.

Ligacoes fora da Franquia Contratada é um Servigo de Valor Adicionado (Voz Sobre IP).

Locacao de Bens Moéveis esta dispensado de Emissédo de Nota Fiscal de Servigos, encontra-se fora da lista de servigos
sujeitos ao ISS - Lei Complementar n°116/2003 - Lista anexa - item 3.01

Central de Suporte ao Cliente
Ligue Gratis 0800 042 0101
azza.net.br
sac@azza.net.br
Whatsapp: 0800 591 3181

X
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15/02/24, 15:52 Ger en-Ciador---CAIXA

GERENE%D& A

23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003576-0
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
Representagdo numérica do cédigo de barras: ;2;380%%%016355;8 00.866978 25000,386406 8
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A
Cédigo do Banco: 237
Codigo do ISPB: 60746948
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOE
Nome/Razdo Social: AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOE
CPF/CNPJ: 14.813.631/0001-34
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
CPF/CNPJ: 212.938.688-17
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 15/02/2024
Data de Efetivagdo / Agendamento: 15/02/2024
Valor Nominal do Boleto: 139,80 \}&\9
Juros (R$): 0,00 N Q>\“\'¢»
IOF (R$): 0,00 QQ\Q 3 (\Q\Q,
Multa (R$): 0,00 wi‘:\\\ \"%‘\ Q‘Q‘q‘ @(&Rx\v
Desconto (R$): 0,00 e@\‘&:@&@ %
\\\0 Qg”?f
Abatimento (R$): 0,00 C,\‘}
\\\\
Valor Calculado (R$): 139,80
Valor Pago (R$): 139,80

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



15/02/24, 15:52 Ger en-Ciador---CAIXA

Identificacdo do Pagamento: INTERNET AZZA CEI 137

Data/hora da operagdo: 15/02/2024 15:47:13

Cédigo da operagdo: 046306642
Chave de seguranca: XR1RQP9W427IWIX6

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

2/2



SEER

\ ‘ AGINDO JUNTOS GERAMOS =
B [ [

Sorocaba, 27 de Marco de 2024.

Nota Explicativa

A presente Instituicdo vem apresentar esclarecimentos sobre as notas emitidas
pela empresa AZZA Telecom, que presta servigos de telefonia e internet.

Desde a contragéo do servigo na presente CEI 137 o valor devido a ser pago foi
acordado em R$ 139,80, sendo deste valor R$ 99,90 referente a internet e R$ 39,90 de

telefonia.
CFOP - Natureza da operagdo [ Cad, Fatrs ] (U:ﬂn de Emes3o
5307 - Prestacdo de servigo de comunicagio a ndo contribuinte ) 00035398590002821801 08/09/2023 )
[ Base de caicul do ICMS Aquota Valor do ICMS ] Vasior do FUST Voler do FUNTTEL ]{ Parioco da F’resuv.énJ Data da Emissbio I
l 112.41 18 l 20.23 0,88 0,44 de 15082023 ate 1410972023 08/09/2023
DESCRICAO DOS SERVICOS QTDE. V.UNIT. DESC. TOTAL
AZZA FIBRA 400 PLUS 1 99,90 0,00 99,80 3‘76/5013 ) ——
0,00 39,90 202
AZZA FONE 200 MIN 1 39,90 s =
05/2023

Ocorre que no més de Dezembro, a empresa AZZA, sem autorizacdo da
instituicdo presenteou a Instituicdo com um desconto no plano de internet que passou a ser
de R$ 72,51 e com isso liberou o plano TV que abrange olé tv/ Kaspersky/clube de vantagens
gue totalizava o valor de R$ 27,39.

Assim, na nossa fatura do més de Dezembro veio no valor de R$ 139,90 sendo:

DESCRICAO DOS SERVICOS QTDE.  V.UNIT. DESC. TOTAL DADOS DO CONSUMO

AZZA FIBRA 400 PLUS 1 72,51 0,00 72,51 Més Download

AZZA FOMNE 200 MIN 1 39,90 0,00 30,90 1172023  p— 38.23 GB 12 GB
102023  p— 7585 GB 12.71 GB
Q2003  E— 7731 GB 3
02003 — 7820 GB 5B
07/2023 my— 5718 GB 5B
062023  Er— 5574 GB
052023 g 2284 GB 2.00 GH

VALOR TOTAL DOS SERVICOS 112,41

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

SGIS - Sistena de CGestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado eft” tht 219 28674 62: 30: Ok



SELO

\'r

SOCIAL'*?
AGINDO JUNTOS GERAMOS"‘
& =
Bairro: Municipio: ‘UF: |CEF’:
PRODUTO DESCRICAO CFOP QUANT PRECO PRECO TOTAL
2709 OLE TV (Life Line HD) 1 RS 19,89 R% 19,89
1376 KASPERSKY 1 RE 7,49 R$ 7,49
2335 CLUBE DE VANTAGENS 1 R$ 0,01 R$ 0,01
Total | R$ 27,39
Obhservachas:

Todavia, a presente CEIl 137 sequer tem TV, ou seja, o plano néo foi contratado
e sim disponibilizado.

Assim, em momento algum agimos de ma fé, querendo quebrar com o que se
era esperado e acordado na contratacdo com a empresa AZZA.

Salientamos também que, comunicamos a empresa responsavel por fornecer
esses servigos e informamos formalmente que n&o autorizamos que esse plano de TV
apareca em nossas faturas, tendo em vista que nao temos previsdo para 0 mesmo, e sequer
possuimos aparelho de tv para a utilizago.

Desta forma, solicitamos a compreensao da presente Secretaria no pedido de
reembolso ja que as faturas se mantiveram no mesmo valor, assim, ndo acarretou prejuizo
ao erario publico.

Sendo somente 0 que se apresenta para 0 momento, aproveitamos 0 ensejo

para renovar nossos protestos de elevada estima e distinta consideracao.

Respeitosamente,

Assinado de

Ma rla Na forma digital por

Mariana Mancio

Mancio cui
Dados:
1 2024.03.27
G ula 15:23:30 -03'00'

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
MARIANA MANCIO GUIA

Presidente

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado efr ?4??192‘6?446‘2:39:0L



Langanent o 00001

APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 280, 55 19/ 02/ 2024 19/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



.

AJG R

AGINDO JUNTOS GERAMOS ==

Sorocaba, 19 de Fevereiro de 2024

Oficio AJG n2 041/2024

~

A
Secretaria de Educac¢ao de Sorocaba,

Assunto: Solicitacdo aporte conta do Termo de Colaboracdo n® 2023/539-9 — CEIl 137

A Organizacdo da Sociedade Civil AGINDO JUNTOS GERAMOS +,

doravante denominada AJG, comunica o aporte de RS 280,55 (duzentos e oitenta reais e
cinquenta e cinco centavos) da ADM para CEl 137, para pagamento das despesas com

materiais de limpeza.

Sem mais, aproveitamos o0 ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e distinta consideracao.

Respeitosamente,

Manea, Wt Gosov
U
AGINDO JUNTOS GERAMOS +

MARIANA MANCIO GUIA

Presidente

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

:)71

I/~
o

15 3329.5740
SGTS - Sistena de Gestédo do Terceiro Setor | Docunmento gerado em 14/11/2024 02: 39: L



Langanent o 00001

REYLI MP

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 280, 55 22/ 01/ 2024 19/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) REYLIMP C. DD M D. H E
85199 L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



RECEBEMOS DE REYLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS NF-e
CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.EMISSAO: 22/01/24 VALOR TOTAL: R$ 280.55 Ne " M5199 v

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 001

e o aui i o MRV A
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA

AVENIDA TEREZA ALBIERO, 100 FISCAL ELETRONICA

JARDIM TULIPAS - 18050-630 0- ENTRADA m CHAVE DE ACESSO .
35240106333018000191550010000851991001365004

1-SAIDA
SOROCABA - 8P - FONE: (15) 8
N° 000085199 m :
. 3222-7811 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 001
Folha 1/ 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
ZAGAO DE USO
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORI:
VEND.MERC.SUJ.REG.ST 135240154344648
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
669368615119 06.333.018/0001-91
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL C.N.PJICP.F. DATA DE EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 22/01/24
ENDEREGO COMPLEMENTO CEP DATA DE SAIDA
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JD SANTA LUCIA 18078-710 22/01/24
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOROCABA (15) 3211-1367 SP 798543529111 13:29:00
FATURA / DUPLICATA
Num. 001 | Num. Num. Num. Num. Num. Num. Num.
Venc. 19/02/24| | Venc. / Venc. | /| |Venc. | 1| |Venc. / Venc. | 1| |Venc. /1] | Venc. /1
Valor 280,55| | Valor 0,000 |Valor 0,00{ [Valor 0,00{ |[Valor 0,00] | Vvalor 0,00{ [valor 0,00 | | Valor 0,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALORDO ICMS|  BASE DE CALC. ICMS ST| VALOR DO ICMS ST| VALOR IMP. IMPORTAGAQ VALOR DO PIS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
35,95 6,47 0,00 0,00 0,00 0,79 280,55
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI| VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,66 280,55
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANNT PLACA UF CN.P.J/CPF
A PROPRIO 0 - Emit. FBW2478 SP 06333018000191
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
AV. TEREZA ALBIERO, 100 SOROCABA SP 669368615119
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
19,00 59,300 59,300
(JMD.QSD.Q.S.ERE.D.UI.QS.LSERMIQQ.S
VALOR |DESC | VALOR | B.CALC | VALOR |ALlQ.|VALOR
CODIGO PRODUTO | DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH [csT CFOP | UN | QUANT. UNIT. i b 2ue. lisws hipoe
1729| LIMPADOR PERF. LAVANDA C/05LTS 38089429 | 060 | 5405 | BO 3,0000 10,300/ 0,00 30,90 0,00 0,00 000 972
2444 | DETERGENTE MAGIC TRADICIONAL C/05LTS 34029019 | 060 | 5405 | BO 2,0000 15,910 0,00 31,82 0,00 0,00 000 14,07
3658 | PANO SCOTT DURAMAX ROLO 58FLS 21X22CM 48189090 | 000 | 5102 | uUN 2,0000 14,680 0,00 29,36 29,36 528 18,00 733
1104 | DETERGENTE NEUTRO GOPABO C/05LTS 34025000 060 | 5405 | UN 2,0000 13,320 0,00 26,64 0,00 0,00| 0,00 0,00
2427 | SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE VMAX C/05LTS 34013000 [ 060 | 5405 | BO 2,0000 16,800] 0,00 33,60 0,00 0,00| 000 1362
2477 S.C LIXO 40 LTS PRETO REFORCADO 55X55 0,5M C | 39232910 | 060 | 5405 | FD 2,0000 24,140 0,00 48,28 0,00 0,00| 000 13,68
1309 | LAVATINA SANITARIA COM POTE 96039000 [ 000 | 5102 | uUN 1,0000 6,590| 0,00 6,59 6,59 1,19 18,00 207
704 | LUVAS VINIL SEM PO C/100UND MEDIA TALGE 40151900 060 | 5405 | cX 2,0000 18,750 0,00 37,50 0,00 0,00| 000] 11,79
2105 | MULTI LIMP C/05LTS 34029019 | 060 | 5405 | Bo 1,0000 14,500| 0,00 14,50 0,00 0,00[ 000 504
1594 | PAPEL TOALHA SNOOB PCT C/02UND 48189090 | 060 | 5405 [ UN 1,0000 6,510| 0,00 6,51 0,00 0,00 000 162
3854 | AMACIANTE DE ROUPAS GOPABO C/05LTS 38099190 [ 060 | 5405 | UN 1,0000 14,850 0,00 14,85 0,00 0,00 000 378
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
CONFERIR MERCADORIA E NFE NO ATODA ENTREGA.HAVENDO QUALQUER DIVERGENCIA O CONTATO DEVERA SER IMEDIATO CONOSCO. BOLETO EM ANEXO DA
NOTA FISCAL, CASO NAO LOCALIZE O MESMO, FAVOR ENTRAR EM CONTATO ATE O VENCIMENTO. NAO DISPENSAMOS JUROS POR ATRASO.
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMP E HIGIENE PARA A CEIl 137, REFERENTE AO TERMO DE COLABORAGAO N° 539-9/ 2023. REF. AO MES DE
DEZEMBRO DE 2023. TOTAL APROXIMADO IMPOSTOS R$ 79.73 Fonte: IBPT Xe87Eq

€., impresso com INFORWARE INFORMATICA (15) 3233-6635




Recibo do Pagador
Bencficiario
REYLIMP - COMERCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E Agéncia/Cédigo Beneficiario Vencimento
LIMPEZA LTDA CNPJ: 06.333.018/0001-91 AVENIDA TEREZA 2920/15047-7 19/02/2024
ALBIERO, 100 - SOROCABA / SP Fone (15) 3222-7811
Pagador Numero do Documento Nosso Numero
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG R133560 109/00071764-4
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (=) Desconto
RS 280,55
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo:
PROTESTO AUTOMATICO
APOS 3 DIAS DO VENCIMENTO
Referente a NF: 085199
p\(;\\\“
. -~ A U‘\‘ ““V
Autenticagio Mecnica Qb e ‘\\\Sﬁ}\
o
Corte Aqui
Banco Itaii S.A. |341-7|

34191.09008 07176.442924 01504.770007 1 96310000028055

Local de Pagamento
Apo6s o vencimento, somente no Ttaw

Até o vencimento, preferencialmente no Itai

Vencimento
19/02/2024

Beneficiario

REYLIMP - COMERCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA CNPJ: 06.333.018/0001-
91 AVENIDA TEREZA ALBIERO, 100 - SOROCABA / SP Fone (15) 3222-7811

Ageéncia/Cédigo Beneficirio
2920/15047-7

Data Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
22/01/2024 R133560 DM N 24/01/2024 109/00071764-4
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 RS 280,55
Instrugdes (Todas as informacdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do Beneficidrio) (-) Desconto
Apos o Vencimento Cobrar Multa de R$8,42 e Juros de R$1,12 ao Dia (+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacador/Avalista

Pagador AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
R CLOVIS DA SILVEIRA JD SANTA LUCIA SOROCABA SP 18078-710

CNPJ: 07.032.003/0001-56

Ficha de Compensacéo

Autenticagdo Mecanica




20/02/24, 09:22

GERENE%D% A

G:Ere:nciador CAIXA

23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003576-0

Histérico do Pagamento:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

PG BLOQTO

34191.09008 07176.442924 01504.770007 1

96310000028055
ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

REYLIMP COMERCIO M H L LTDA
REYLIMP COMERCIO M H L LTDA

06.333.018/0001-91

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

07.032.003/0001-56

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

19/02/2024
19/02/2024
280,55
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280,55

280,55

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2



20/02/24, 09:22 G:Ere:nciador CAIXA

Identificacdo do Pagamento: MAT LIMPEZA CEI 137

Data/hora da operagdo: 19/02/2024 16:30:52

Cédigo da operagdao: 050317382
Chave de seguranga: 68S90AZNY8VR4393

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 2/2



Langanent o 00001
SAAE JANEI RO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 101, 44 31/ 01/ 2024 23/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Fatura 202401290761 SAAE

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



Cel 2%
Servigo Autdénomo de Agua e Esgoto de Sorocaba SEGUNDA VIA
AVENIDA COMENDADOR CAMILLO JULIO - NUMERO - 255 - JD IBITI DO PACO SOROCABA SP 18086-000
CNPJ: 71.480.560/0001-39 - ISNC.ESTADUAL N° - DISPENSADA -
Informagdes e/ou Reclamagdes - Ligue 0800-7701195 CODIGO PA}.'\A
DEBITO AUTOMATICO

0100290761-39

N° Documento: 202401290761 ESCRITORIO SOROCABA
CLIENTE CPF/CNPJ:
X

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07..03.XXX/XXXX-X

e e e e ; z b
INSCRICAO ENDERECO DO IMOVEL FATURA
001.212.3401.0010.00 | RUA ALLAN KARDEC, NUM., 503 - VL ALMEIDA SOROCABA SP 18075-440 01/2024

(.

- e ——

( RESPONSAVEL  ENDERECO DE ENTREGA AGUA ESGOTO
2114668 RUA ALLAN KARDEC, NUM. 503 - VL ALMEIDA SOROCABA SP 18075-440 LIGADA LIGADA

> <

>

([ GLTIMOS CONSUMOS ) LEITURA CONSUMO  CONSUMO/DIA
12/2023 - 59 11/2023 - 59 ANTERIOR ATUAL (M3) DIAS (M)
10/2023 - 53 09/2023 - 56-958 428 465 37 35 1,06
08/2023 - 55-958 07/2023 - 49 07/12/2023 11/01/2024 N°Hm: B21L019024
ECONOMIAS CONS. POR ECONOMIA OCORRENCIA

|- 37 958 ik )

AGUA
PUBLICO 001 UNIDADE
ATE 10 M3 - R$ 6,03 (POR UNIDADE) 10 M3 6,03
11 M3 A 15 M3 - R$ 0,91 POR M3 5 M3 4,55
16 M3 A 20 M3 - R$ 1,32 POR M3 5 M3 6,60
21 M3 A 25 M3 - R$ 1,91 POR M3 5 M3 9,55
26 M3 A 30 M3 - R$ 2,11 POR M3 5 M3 10,58
31 M3 A 40 M3 - R$ 2,20 POR M3 7 M3 15,40
ESGOTO 48,76

TOTAL
( ATENCAO! COLOQUE SEUS DEBITOS EM DIA COM O SAAE SOROCABA
ESTA ABERTO O PROGRAMA DE PARCELAMENTO INCENTIVADO COM REDUCAO
DE ATE 100% DA MULTA E 95% DOS JUROS, CONSULTE EM NOSSO SITE.
g,
>,
( )

INFORMAC@ES SOBRE O CONTROLE DE QUALIDADE DA AGUA PARA CONSUMO HUMANO
(Decreto n° 5.440 e Portaria n° 2.914)

GERENCIA REGIONAL: SAAE-SOROCABA Més/Ano: 12/2023
REDE DE DISTRIBUICAO DE AGUA TURBIDEZ (uT) CLORO (mg /L)
(_PARAMETROS (Valores Médios)
VIA CLIENTE )
: ) o~
AUTENTICAGCAO MECANICA W )

Emitido por: INTERNET Emitido em: 11/01/2024

N\

Sdade

FATURA

001.212.3401.0010.009 01/2024

LINSCRI CAo J y(s\QQQ\ A0

GRUPO: 12 FIRMA: 4

82650000001-1 01440091001-5 00029076101-4 01202460003-8

VIA SOROCABA

LT T




23/02/24, 14:04

@EREN@W& A

GerenciadoR___CA.IXA

23 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003576-0

Representagdonumérica do

c6digo de barras: 826500000011 014400910015 000290761014 012024600038
Empresa: SAAE SOROCABA

Valor: 101,44

Identificacdo da operagdo: SAAE CEI 137

Data de débito: 23/02/2024

Data/hora da operacgéo: 23/02/2024

Cédigo da operagéo: 00943585

Chave de segurancga: 4NNLW6FGS6QZ4K9F

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

17



Langanent o 00001
PVS/ FMI/ URBES

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 129, 80 20/ 02/ 2024 23/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do

Fatura 1000830902 PMS/ FMI -. U

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08
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23/02/24, 13:26 Ge-re:nciad.oR CAIXA

GERENE%D&A

22 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0356 / 003 / 00003576-0

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0191 / 00000024000-1

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PMS/FMT/URBES

CPF/CNP3J: 46.634.044/0001-74

Valor: R$ 129,80

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da operagdo: VT URBES CEI 137

Histérico:

Data de débito: 23/02/2024

Data / Hora da operacgéo: 23/02/2024 13:23:04
Cédigo da operacdo: 00119289
Chave de seguranga: 38L4PCGQYSAS8PK3

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacges fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa



Langanent o 00001
FEMAX | TAPEVA LTDA

Val or Conpet énci a |Li qui dacao
R$ 400, 00 07/ 02/ 2024 |23/ 02/ 2024
Docunent o Favor eci do
Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 36 FEMAX 1. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02: 39: 08



Prefeitura Municipal de Itapeva Nimero da Nota/Série
36/NFSE

Data e Hora de Emissdo

retaria Municipal Finangas
Secretaria pal de Finang 07/02/2024 10:20:41

Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e Cédigo de Verificagéo
28CFB53FD61E6109AC0B

Pagina1/ 1

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL
CNPJ : 50.420.403/0001-68 IE: 372.292.775.117 IM: 34913
Razao Social: FEMAX ITAPEVA LTDA
Endereco : RUA DOUTOR NIVALDO FERREIRA GANDRA - Num: 82

Bairro : CONJUNTO HABITACIONAL TANCREDO NEVES - CEP: 18.410-370
Municipio  :ITAPEVA -SP Telefone: (15)3524-1725
E-mail : saocamilo.fiscal@hotmail.com
Dados da Nota TOMADOR
CNPJ 107.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111 IM:

2% Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

. Enderegco : RHUMBERTO DE CAMPOS - Num: 680
. Bairro : JARDIM ZULMIRA - CEP: 18.061-000

; Municipio : SOROCABA - SP

Local de Prestagao de Servigo
Enderego :Rua Allan Kardec - Num: 503. Bairro: Vila Almeida - CEP: 18.075-440
Municipio :Sorocaba - SP

Local de Incidéncia do ISSQN
Municipio: Sorocaba - SP

Discriminagdo do Servigo
TERMO 2023/539-9
CEI 137

Deducéo / Outras Informagdes
PAGAMENTO VIA PIX
CHAVE: 50.420.403/0001-68

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 400,00

Cadigo do Servigo: 17.05 - FORNECIMENTO DE MAO-DE-OBRA, MESMO EM CARATER TEMPORARIO, INCLUSIVE D
EMPREGADOS OU TRABALHADORES,

Desconto Incondicional (R$) Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) ISSQN Retido na Fonte
0,00 0,00 400,00 NAO
Aliquota ISSQN (%) Valor do ISSQN (R$)
2,00 8,00 a
Dados do Vencimento Q@ :
Valor Documento R$: 400,00 Forma Pgto: A VISTA oy Q a0
Valor por extenso: Quatrocentos Reais Q.;Q\QQQ L’lﬁ’c \’1&\
Outras Informagﬁes?'* \)‘n@\“ 6@;@‘
- Valor aproximado de Tributos:0,00 (0,00%) ol
Recebi(emos) de FEMAX ITAPEVA LTDA Dados que Identificam a Nota-2
0s servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica ao lado. Namero da Nota
36/NFSE
Emissdo
;o 07/02/2024 10:20:41

Cadigo de verificagéo
28CFB53FD61E6109AC0B

Data Identificagédo do Recebedor




23/02/2024

GERENCIADOR & I
CAIXA &<

Comprovante de Transagédo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052024022315592ddecfb257¢
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 23/02/2024 as 13:23:29
Valor Original: R$ 400,00 Valor Atualizado: R$ 400,00
Detalhes: MAO DE OBRA CEl 137

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: FEMAX ITAPEVA LTDA ME
CNPJ: 50420403000168
Instituicdo: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Chave Pix: 50420403000168

Cédigo da operagdo: 26993973995 0‘-90
Chave de seguranga: A3WQN6QFNQOUUXT9

Caso tenha dlvidas ou n&o reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transag&o presente
neste comprovante.

AlS CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



FEMAX ITAPEVA LTDA
RUA DR NIVALDO FERREIRA GANDRA 82 -
CONJ HABITACIONAL TANCREDO NEVES - ITAPEVA/SP

(15) 99782-6965

COMERCIAL@GRUPOFEMAX.ORG

RELATORIO CONTROLE DE MANUTENGAO

MES: JANEIRO/2024

UNIDADE: CEI137

MANUTENGCAO EM TELHADO QUE ESTAVA COM VAZAMENTO

MANUTENCAO EM CANO COM VAZAMENTO
MANUTENGAO NA DESCARGA

TROCA DE LAMPADAS
MANUTENGCAO DE TORNEIRA
INSTALAGCAO DE TOMADA

MANUTENGAO EM VENTILADORES
COLOCADO CANALETA EM FIOS EXPOSTOS
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